

    





    Grįžti
	PastoliaiPastoliai
	Pastolių pardavimas Pastolių pardavimas 
	Altrad pastoliaiAltrad pastoliai

	Baumann pastoliai Baumann pastoliai 

	Bosta 70 pastoliaiBosta 70 pastoliai

	Delta 65 pastoliaiDelta 65 pastoliai

	Delta 70 pastoliaiDelta 70 pastoliai

	Delta B70 pastoliaiDelta B70 pastoliai

	Delta 73 pastoliaiDelta 73 pastoliai

	Moduliniai pastoliaiModuliniai pastoliai

	Ringer pastoliaiRinger pastoliai

	Rux 65 pastoliaiRux 65 pastoliai

	Plettac 70 pastoliaiPlettac 70 pastoliai

	MJ UNI 70 pastoliaiMJ UNI 70 pastoliai

	MJ UNI CONNECTMJ UNI CONNECT

	MJ UNI TOP 65MJ UNI TOP 65

	RAM1 pastoliaiRAM1 pastoliai

	RAM2 pastoliaiRAM2 pastoliai

	PUM pastoliaiPUM pastoliai

	BAL pastoliaiBAL pastoliai

	ROM pastoliaiROM pastoliai

	Aliuminiai pastoliaiAliuminiai pastoliai
	Altrad aliuminiai  pastoliaiAltrad aliuminiai  pastoliai

	Baumann aliuminiai pastoliaiBaumann aliuminiai pastoliai

	Delta 73 aliuminiai pastoliai Delta 73 aliuminiai pastoliai 

	MJ UNI CONNECT aliuminiai pastoliai MJ UNI CONNECT aliuminiai pastoliai 

	RAM1 aliuminiai pastoliai RAM1 aliuminiai pastoliai 

	BAL aliuminiai pastoliai BAL aliuminiai pastoliai 





	Pastolių nuomaPastolių nuoma
	Fasadiniai pastoliaiFasadiniai pastoliai

	Moduliniai pastoliaiModuliniai pastoliai

	Nuomos kainosNuomos kainos



	Pastolių montavimasPastolių montavimas

	Pastolių tinklas Pastolių tinklas 



	BokšteliaiBokšteliai
	Mobilieji bokšteliai Mobilieji bokšteliai 

	Statybiniai bokšteliaiStatybiniai bokšteliai
	Statybinių bokštelių nuomaStatybinių bokštelių nuoma

	Statybinių bokštelių pardavimas Statybinių bokštelių pardavimas 



	ALUBERG bokšteliai ALUBERG bokšteliai 



	KlojiniaiKlojiniai
	Klojiniai pamatamsKlojiniai pamatams

	Klojiniai perdangaiKlojiniai perdangai



	StatybaStatyba
	Statybų technikaStatybų technika
	Betono bunkeriaiBetono bunkeriai

	Dėžės ir konteineriaiDėžės ir konteineriai

	Kėlimo griebtuvaiKėlimo griebtuvai

	Palečių šakėsPalečių šakės

	Statybos talpyklosStatybos talpyklos

	Priedai ir saugaPriedai ir sauga



	Statybiniai darbaiStatybiniai darbai
	Fasadų valymasFasadų valymas

	Fasadų šiltinimasFasadų šiltinimas

	Aukštuminiai darbaiAukštuminiai darbai



	Įrankių pardavimasĮrankių pardavimas

	Statybinė tvoraStatybinė tvora



	Termoviziniai tyrimaiTermoviziniai tyrimai
	Termonuotrauka Termonuotrauka 

	Statybų defektaiStatybų defektai

	Grindinio defektai Grindinio defektai 

	Šilumos nuostoliai Šilumos nuostoliai 

	Termografija namuoseTermografija namuose



	Priekabų nuomaPriekabų nuoma

	InstrukcijosInstrukcijos
	Video žinynasVideo žinynas

	Pastoliai darbePastoliai darbe

	Pastolių vadovasPastolių vadovas

	Darbuotojų saugaDarbuotojų sauga

	Pastolių surinkimasPastolių surinkimas

	SL70 surinkimasSL70 surinkimas



	D.U.K.D.U.K.

	NaujienosNaujienos

	UžklausimasUžklausimas

	Puslapio žemėlapisPuslapio žemėlapis

	ŽodynasŽodynas

	Apie musApie mus

	Užklausimas dėl duomenųUžklausimas dėl duomenų

	KontaktaiKontaktai

	Privatumo politikaPrivatumo politika

	TestavimuiTestavimui








      











    
        

        






        

    










    

    
        


    

    
	Pastoliai	Pastolių pardavimas 	Altrad pastoliai
	Baumann pastoliai 
	Bosta 70 pastoliai
	Delta 65 pastoliai
	Delta 70 pastoliai
	Delta B70 pastoliai
	Delta 73 pastoliai
	Moduliniai pastoliai
	Ringer pastoliai
	Rux 65 pastoliai
	Plettac 70 pastoliai
	MJ UNI 70 pastoliai
	MJ UNI CONNECT
	MJ UNI TOP 65
	RAM1 pastoliai
	RAM2 pastoliai
	PUM pastoliai
	BAL pastoliai
	ROM pastoliai
	Aliuminiai pastoliai	Altrad aliuminiai  pastoliai
	Baumann aliuminiai pastoliai
	Delta 73 aliuminiai pastoliai 
	MJ UNI CONNECT aliuminiai pastoliai 
	RAM1 aliuminiai pastoliai 
	BAL aliuminiai pastoliai 




	Pastolių nuoma	Fasadiniai pastoliai
	Moduliniai pastoliai
	Nuomos kainos


	Pastolių montavimas
	Pastolių tinklas 


	Bokšteliai	Mobilieji bokšteliai 
	Statybiniai bokšteliai	Statybinių bokštelių nuoma
	Statybinių bokštelių pardavimas 


	ALUBERG bokšteliai 


	Klojiniai	Klojiniai pamatams
	Klojiniai perdangai


	Statyba	Statybų technika	Betono bunkeriai
	Dėžės ir konteineriai
	Kėlimo griebtuvai
	Palečių šakės
	Statybos talpyklos
	Priedai ir sauga


	Statybiniai darbai	Fasadų valymas
	Fasadų šiltinimas
	Aukštuminiai darbai


	Įrankių pardavimas
	Statybinė tvora


	Termoviziniai tyrimai	Termonuotrauka 
	Statybų defektai
	Grindinio defektai 
	Šilumos nuostoliai 
	Termografija namuose


	Priekabų nuoma
	Instrukcijos	Video žinynas
	Pastoliai darbe
	Pastolių vadovas
	Darbuotojų sauga
	Pastolių surinkimas
	SL70 surinkimas


	D.U.K.
	Naujienos
	Užklausimas
	Puslapio žemėlapis
	Žodynas
	Apie mus
	Užklausimas dėl duomenų
	Kontaktai
	Privatumo politika
	Testavimui


		

    



		

    




    

    TERMONUOTRAUKOS



    



	



		

    



		

    




    

    Pastatų Energetika



    



	



		

    



		

    




    

    Per 24 val. prisijungė



    

			Dabar svetainėje 125 svečiai ir narių nėra



		

    



		

    




  









		  

	


 Pastolių pardavimas nuo 12.90 euro/m2+pvm.

 

Tiekiame savo klientams aukštos kokybės, atitinkančią Europos Sąjungos darbo saugos standartų reikalavimus statybinę įrangą. Turime platų pastolių asortimentą: Aliuminiai pastoliai, ALTRAD pastoliai, Baumann pastoliai, Bosta 70/100 pastoliai, Delta 65 pastoliai, Delta 70/100 pastoliai, Delta B70 pastoliai, Delta 73 pastoliai, Ringer pastoliai, Rux 65 pastoliai, Plettac 70/100 pastoliai, MJ UNI 70 pastoliai, MJ UNI CONNECT pastoliai, MJ UNI TOP 65 pastoliai, RAM1 pastoliai, RAM2 pastoliai, PUM pastoliai, BAL pastoliai, ROM pastoliai ir t.t.

 



2019 metų nuomos kainos mėnesiui  minimaliam 100 EUR. be PVM  užsakymui. 



Fasadinių pastolių nuoma nuo 2,00 Eur už  kvadratinį metrą,

Modulinių pastolių nuoma nuo 3,00 Eur. už kvadratinį metrą.

  Pastolių tinklo  nuoma 0,30 Eur. už kvadratinį metrą.



    Visos 2019 m. sezono pastolių nuomos kainos.

 



SPECIALŪS PASIŪLYMAI:

  

Parduodami nauji, fasadiniai pastoliai 198 kv.m2  4615.60 Eur 


 



fasadinių pastolių pasiūlymas

 



Paklausimams dėl rūpimos komplektacijos info@pastoliai.eu 

 

Fasadiniai pastoliai dienai nuo 0.30 Eur už kvadratinį metrą,

 

 Moduliniai pastoliai dienai nuo 0,50 Eur už kvadratinį metrą.

 

Taip pat galite įsigyti moderniausius statybinius bokštelius:

 

 Statybiniai bokšteliai vidaus ir išorės darbams.

 

Aliuminiai ALUBERG bokšteliai vidaus ir išorės darbams.

 

 

    Telefonas +37063890009.



 

Visos nurodytos kainos be PVM ir pastolių pristatymo į objektą. 
 





















    



Atnaujinta: 2020 m. gegužės 5 d., Antradienis 23:40





Apie mus

 

Sveiki! Mes UAB „ES BALTIC” − brandus ir kompetentingas kolektyvas. Norėtumėme pasiūlyti užsakovui vientisą paslaugų kompleksą, kuris padarys jūsų statinį gražų ir švarų, patrauklų išorėje ir šiltą viduje. Po kompleksiškai atliktų darbų įsitikinsite, kad statybos darbas atliktas nepriekaištingai, nepaliktas brokas ir pastatas yra be didelių šilumos laidumo nuostolių. Paslaugų ir darbų kompleksas gali būtų skirstomas į atskiras dalis. Reikia išsinuomoti statybinius pastolius, skirtus fasadų renovacijai ir apšiltinimui? Gal pageidautumėte išsinuomoti modulinius-pleištinius pastolius, skirtus mūrijimo ir restauravimo darbams? Gal jums reikia tik nuplauti nuo pastato fasado „amžiaus dulkes“ ar pargabenti nedidelį krovinį į statybų aikštelę, kurioje naudositės išsinuomotu bokšteliu vidaus ir išorės darbams atlikti? Galiausiai be statybos darbų komplekso siūlome atlikti termovizinius tyrimus, kurie padės įvertini tiek mūsų, tiek kolegų atliktų darbų kokybę, statiniuose išvengsiant šilumos laidumo nuostolių.
Norėdami įsigyti mūsų siūlomą produkciją ar/ir paslaugą susisiekite užpildę žemiau pateiktą užklausos formą!



 









		

    





    

Užklausimo forma


* Būtina užpildyti.













Fasado darbams
Stogo darbams
Mūro darbams
Kiti darbai




Nereikalingas
Reikalingas nuomai
Norėtume pirkti
Turime savo










Transportas reikalingas

Transportą turime

SiųstiIšvalyti













		

    







  




        
            
        
                        
            
        
        
	
		  		
		
		
	




        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            
        
                
            
        Naudingos nuorodos

        

                
            
        
        


	 



Termonuotraukos

 

Statybininkai.net

 



Fasado šiltinimas

 



        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            
        
                
            
        Sekite mus

        

                
            
        
        


	 



        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            
        
                
            
        Mokymo Centras

        

                
            
        
        


	



        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        
        
            
        
                
            
        NT meistrai

        

                
            
        
        


	



        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        

  




        

    







        
            
        
                        
            
        
        
        
        
            Pakeiskite sutikimą dėl slapukų 
            Pašalinkite slapukus 
            Jūs leidote slapukus saugoti savo kompiuteryje. Šį sprendimą galima pakeisti.        

    





        
        		

            

        

        
        
        		

            

        

        




    

    




    
        
            
                
                                                            Copyright © 2014-2018. Visos teisės saugomos.

                     


https://pastoliai.eu



                                                        

            

        

        

    




    




     
    



